F!! L

COMISSÃO
37

H1UA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZICE, O Agente de Contratação

no uso das suas atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n° 14.33312021, torna público
para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
2025.Q12301 para CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DOS SERViÇOS DE DIVULGAÇÃO
EM SOM VOLANTE DAS AÇÕES  DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SA(JDE DE
ARNEIROZICE, a fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram
disponíveis nos sites https://municipios-llcitacoestce.ce.qov.br/ e www.arneiroz.ceqov.br/. As

empresas interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o

dia 14 de fevereiro de 2025 até as 13;00hs para o e-mail llcitacaoarneirozqrnaiLcorn ou entregar
na sala do Setor de Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15, Bairro: Centro, Cidade ArneirozlCE,

no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás 13:00hs.

Arneiroz/CE, 07 de fevereiro de 2025

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

PPÁÇA J

ue revereiro ne 	• I3iario Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XV N3648

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA, aos 06
(seia) dias do niés de fevereiro de 2025.

JOERLY RODRIGUES VICTOR
Prefeito do Município

- 	 Publicado por:
Rilmaiane Souza de Araújo

Código Identificador5D790219

ESTADO DO cEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ — -PUEFEITLIRÁ MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §30  do art. 75 da Lei n o 14.33312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.02.03.01 para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE RADIODIFUSÃO SONORA, ATRVÊS DE
ÉMíSÓÏtÁ bT  1Miïô, COM MÕbÜLÀÇÃÓ M/ÃM .CU.JÃ
ÁREA DE ALCANCE DE TRANSMISSÃO ENGLOBE TODA
EXTENSÃO TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ-
CE, PARA DIVULGAÇÕES DE PUBLICIDADE
INSTITUCIONAL, a fim de obter propostas adicionais. As
condições gerais e outros se encontram disponíveis aos sites
hpsf/nníics.Iicftacoes.tce.ce.gov .brf e vw.arneiroLce.gov.br/.
As empresas interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de
Preços ao Setor de Licitação até o dia 14 de fevereiro de 2025 até as
13:00hs para o e-mail licitacaoarneirozcgmail.com  ou entregar na
sala do Setor de Licitação na Praça Joaquim Felipe, n o  is, Bairro:
Centro. Cidade ArneirorlCE, no horário de expediente do órgão de
0&OOhs ás 1300hs.

Aruçiror/CE, 07 de fevereiro de 2025

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por-
Jose Martins Soma Junior

. 	Código Idenfifleador:A9252646
-

' /ÏRE*ÈITURA MUNICIPAL DE ARNll.b
AVISO DE N DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNE1RGZ10E O -Agente de Cniração - uso das -s^
andbuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n° 14.33312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.23.01 paraL.
CNT,ÇQ W 	ST4ÇQ POS SRYIÇQS
DIVULGAÇÃO EM SOM VOLANTE DAS AÇOES DEf..
1NTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE— DE'
ARNEIROZJCE, -a fim -de ~r propostas. adicionais. An condiçdes.
gerais e outros se encontram disponíveis nos sites httpsí/municipios-
licítacoeUce.ce.gov.br/ e www.arneiroz.ce.gov.br/. As empresas.
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de
LiçitaçãV1 	çda 14  4ç  tv eiro de 2M5. té as 13:00.

• mil licitacaoarncirozgmall.com  ou entregar na sala do Setor de,
Licitaçáo na Praça Joaquim Felipe, a° 15, fairro: Centro, Cidade
Ameiro7/CE, no horário -de expediente -do -órgão de 9&OOhs á,
1300bs,

Arneiroz'CE, 07 de fevereiro de 2025

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE 50 USA
Agente de Contratação

PubIk*dø por ,  .
Jose Martins Sonsa Junior

- -. 	 Código Ide ntificador. 0A069F36

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIIIOZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ'CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n° 14.333/2021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.29.02 para
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNJCA-ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE
CONTROLE INTERNO, VISANDO À ORIENTAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO, CÀPACITAÇAO E TREINAMENTO
CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O
BOM FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS, DE
-INTERESSE -DA SECRETARIA MUNICiPAL Iflí
ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DE ÁRNEIROZJCE, a
fira de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se
encontram disponíveis nos sãos httpsi/rnunieipios-
1ictacoes.tce.ce.gov.brJ e www.arne.iroce.gov.brLAs empresas
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de
Licitação até o dia 14 de fevereiro de 2025 até as -pafa o e-
-rosil lie eaa zroaiLcorr. ou n.regar tia
Licitação na Praça Joaquim Felipe, a" 15, B, rentro, Cifiç5\
ArneirozfCE, no - horário de expediente do/6o 	a' \
13 :00hs. •U•O 	-

FÍL ... Arneiroz/CE, 07 de fevereiro de 2025 	W • 	• rn

FRANCISCO -» 	CYPEDROZ4 i)ESOtJd
1

Agente de Contratação 	 c>'.

fieípor
Jose Martins Soma Jíiiiior

CdigedeWcadatE5.5BADR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de Infraestrotura e Serviços Públicos do Município de
Arneiroz, Torna público o extrato do contrato nO  2025.01.17.12,
Resultante do. Chamamento Púhliço N° 02/2025-CHP.

UNIDADE ADMINISTRATIVA; SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFR.ESTRUTUEA E SERVIÇOS PUBLICOS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  15.451.0333.2.022.0000.

ELEMENTO- DE DESPESA. 33.9036.00

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n° 14.133/2021 e suas

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PEDREIRO PARA MANUTENÇÃO  DAS ATIVIDADES DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS
DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE.

CDNTRtTADO I VALOR TOTAL
AOtO 	TAR-41O
siLV4, 9000 	eoCOfl10 e oovoita rob) 	-

PRAZO DE VIRGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2025.

ASSINA PELO CONTRATADO: ANTONIO TARCIZIO
PEREIRA DA SILVA.

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSÉ GOMES NOGUEIRA
DA SILVA, Ordenador de Despesas.

Arneiroz-CE, 17 de Janeiro de 2025

osÉ 1OMFS AIO 6UEIR4 DA SILVA
Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal de Infraestt'utura e Serviços Pub&os

www.dianiomurnc ipaLcom.br/aprece